

Cantargia meddelar ledningsförändringar

- Göran Forsberg, VD avgår
- Damian Marron, styrelseledamot utses till tillförordnad VD
- Rekryteringsprocessen för en permanent VD har påbörjats

Cantargia (Cantargia AB; Nasdaq Stockholm: CANTA), meddelade idag om en organisationsförändring.

Bolaget går in i en spännande ny fas på sin resa mot att ge säkra och effektiva läkemedel till patienter med cancer och inflammatoriska sjukdomar, baserat på dess djupa kunskap om IL1RAP -biologi och dess portfölj av patenterade IL1RAP -antikroppar.

Styrelsen, i diskussion med VD, Göran Forsberg, har därför beslutat att inleda rekryteringen av en ny VD för att leda Cantargia in i nästa fas av utveckling och värdeskapande. Göran Forsberg kommer att avgå med omedelbar verkan men vara behjälplig med övergången. Under rekryteringsprocessen kommer styrelseledamoten, Damian Marron, en veteran som har varit VD fyra gånger, att anta rollen som tillförordnad VD, med stöd av ordförande, Magnus Persson och styrelsen.

Styrelsen vill tacka Göran Forsberg för att han framgångsrikt byggt Cantargia från ett konceptstadium till ett företag med två lovande läkemedelskandidater i kliniska prövningar, och för hans visionära ledarskap.

Styrelsen uttrycker sin tacksamhet till Damian Marron för att han erbjudits sig att dela med sig av sin stora erfarenhet av ledarskap, finansiering och affärer.

"Jag har värdesatt den mångåriga och produktiva arbetsrelationen med Göran", säger styrelseordförande Magnus Persson, och vidare "Jag och styrelsen ser fram emot att arbeta med Damian Marron för att ta Cantargia till nästa steg när vi ser fram emot att utse vår nya, permanenta VD".

"Jag är oerhört glad över utsikterna för Cantargia och jag kommer att använda all min erfarenhet för att försöka påskynda skapandet av värde från våra program och plattform. Vi har ett antal potentiella möjligheter framför oss, vilket kommer att vara mitt huvudsakliga fokus under de kommande veckorna och månaderna", säger Damian Marron, tillförordnad vd. "Jag vill tacka Göran för hans engagemang och ledarskap för Cantargia, utan vilket företaget inte skulle vara där det är idag."

"Det har varit ett nöje och ett privilegium att leda Cantargia från ett privat företag i forskningsstadiet till att bli det börsnoterade, kliniska företaget med två mycket lovande program som Cantargia är idag", säger Göran Forsberg. "Jag är tacksam för alla mina kollegor utan vilka detta inte hade varit möjligt. Jag ser fram emot att fortsätta se Cantargia växa under de kommande månaderna och åren."

För ytterligare information, kontakta

Magnus Persson, styrelseordförande

E-post: info@cantargia.com

Om Damian Marron

Damian Marron är en professionell styrelseordförande, icke-verkställande direktör och tidigare seriell VD med en framgångsrik meritlista av ledarskap och värdeskapande i publika och privata bioteknikföretag, inklusive två förvärvade företag och en börsintroduktion. Damian har en stark meritlista av publik finansiering och VC-finansiering (~250 miljoner euro insamlade), affärer, strategisk planering och portföljplanering och företagsutveckling. Han har ett omfattande nätverk av kontakter globalt från stora läkemedel till bioteknikföretag och med investerare, banker och analytiker. Damian har en BSc Hons i farmakologi och verkade under de första tio åren av sin karriär i större läkemedelsbolag. Han är styrelseordförande för Circio Holdings ASA och Nicox SA och oberoende styrelseledamot i Onya Therapeutics Ltd samt ansvarig för Biopharma på Treehill Partners, en global renodlad rådgivningsverksamhet.

Om Cantargia

Cantargia AB (publ), organisationsnummer 556791–6019, är ett bioteknikbolag som utvecklar antikroppsbaseade behandlingar för livshotande sjukdomar och har etablerat en plattform baserat på proteinet IL1RAP, involverat i ett flertal cancerformer och inflammatoriska sjukdomar. Cantargias onkologiprojekt, antikroppen nadunolimab (CAN04), studeras kliniskt framför allt i kombination med cellgifter med fokus på bukspottkörtelcancer, icke-småcellig lungcancer och trippelnegativ bröstcancer. Positiva resultat för kombinationerna indikerar en högre effekt än vad som förväntas med enbart cellgifter. Cantargias andra utvecklingsprojekt, antikroppen CAN10, har en annan profil för blockering av signalering via IL1RAP jämfört med nadunolimab och är optimerad för behandling av allvarliga autoimmuna/inflammatoriska sjukdomar, med initialt fokus på hidradenitis suppurativa och systemisk skleros.

Cantargia är listat på Nasdaq Stockholm (ticker: CANTA). Mer information om Cantargia finns att tillgå via www.cantargia.com.

Denna information är sådan information som Cantargia är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-02-05 20:05 CET.

Bifogade filer

[Cantargia meddelar ledningsförändringar](#)